第１号様式（第５条）

公 文 書 公 開 請 求 書

                                                   令和  年  月  日

    美 幌 町 長  様

                住 所

                                氏 名

                                連絡先          電話番号
                                                       （   ）

 美幌町情報公開条例第１４条の規定により、次のとおり公文書の公開を請求します。

  公開請求する公文書
１
  の名称又は内容

                         ）

  請 求 の 目 的
２
   (公益上の場合)

３ 公 開 の 区 分

 □ 閲 覧  □ 写しの交付  □その他（      ）

※
４ 受 付 年 月 日

       令和    年   月   日

※
５ 担 当 部 課 等

                            部（委員会）

                                      課

             電 話   －     （内線     ）

※
６ 備 考

 ※欄は記入しないでください